2018 年11 月吉日

お客様各位

アイメックス株式会社

営業部

 CR14ｘｘシリーズ 販売終了に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2D スキャナ CR14ｘｘシリーズ につきまして販売終了とさせていただくこととなりました。

代替機種は CR15ｘｘシリーズ となります。

（詳細は、弊社担当営業へお問い合わせください。）

現在ご導入をいただいておりますお客様におかれましては、何卒ご理解の上、引き続き代替機種

並びに弊社製品のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

1. 終了時期

在庫がなくなり次第販売終了

修理/保守につきましては、引き続きセンドバック方式での修理サポートを提供させていただきます。

諸事情による修理・保守が不可能な場合は、代換機種にてご提案させていただきます。

*）メーカーの事情により、保守部品お入手ができなくなった場合を除く。

2. 本件に関するご質問、お問い合わせ

ご不明な点などがございましたら弊社ホームページ「問合せ」、又は担当営業までご連絡頂きます

様、よろしくお願い申し上げます。

以上